2020年 6月 吉日

お客様 各位

三菱マテリアル株式会社

統 廃 合 製 品 の ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は三菱マテリアルの切削工具をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら下記の通リー部製品の統廃合を実施することと致しました。お客様

にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。尚、詳細な

情報やご不明な点につきましては三菱マテリアルの営業担当、もしくはお取引のある商社 :

の担当者までお問い合わせ下さい。まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。. ｀
“

今後とも三菱マテリアルの切削工具をご愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】

2021年 3月 末

標準品としての生産を終了とさせて頂きます。

*アイテムによっては特殊生産が対応可能な場合も御座いますので、詳細につきましては、

添付資料にてご確認をお願い申し上げます。

ご不明点等が御座いましたら、営業担当までお問合せ頂きます様お願い申し上げます。

【対象品種】

■筑波製品

KGT
DG1/1

DG」

Cブレーカ

PKブレニカ

45アイテム

10ア イテム

71アイテム

28アイテム

4アイテム

lGブ レーカ

CTC■CTD■CTET

UC5115(全 263アイテム中)

K級インサー ト

●S7020(全 166アイテム中)

■岐阜製品

V10000

NSE300

NSE400

UGバイ ト

CTCH/CTDH/CTEH

■明石製品

VC2SS

VC2MS

VC2JS

VC4MC

VC4JC

VC3MB

VC4SRB

CBN2XLB

CBN2XLRB

CRN2MS(全 35アイテム中)

CRN2MB(全 22アイテム中)

CRN4JC(全 7アイテム中)

CRN2MRB(全 13アイテム中)

CRN2XL(全 68アイテム中)

CRN2XLB(全 118アイテム中)

CRN2XLRB(全 45アイテム中)

VF2XL(全 39アイテム中)

C2LA

C2SA

CSRARB

AMSRRB

DF4XL

7アイテム

21アイテム

183ア イテム

60アイテム

110アイテム

4アイテム

6アイテム

4アイテム

28アイテム

12アイテム

40アイテム

58アイテム

34アイテム

33アイテム

30アイテム

10アイテム

9アイテム

28アイテム

26アイテム

14アイテム

10アイテム

1アイテム

5アイテム

42アイテム

57アイテム

21アイテム

13アイテム

16アイテム

15アイテム

11アイテム

17アイテム

17アイテム

DF3XB

DF2ヽIB

DFPSRB

DF2XLB(全 54アイテム中)

SEE2 L

SEE4 L

VQT5MVRB
VAPDSSUS(全 513アイテム中)

VAPDMSUS(全 491アイテム中)

VTDS

GTTD(全 11アイテム中)

VA2SS(全 25アイテム中)

VA2MS(全 27アイテム中)

VA4MC(全 23アイテム中)

VAMH
Ⅵ颯圧く全 27アイテム中)

VASFPR(全 22アイテム中)

VAMFPR(全 23アイテム中)

MR
S2SDA

2SS

2ⅣIS                    '

2LS

41/1C

4LC

21/1KN

2MKNN        I

2ⅣIKP

9アイテム

12アイテム

41アイテム

31アイテム

13アイテム

16アイテム

3アイテム

274アイテム

324アイテム

64アイテム

11アイテム

5アイテム

9アイテム

4アイテム

21アイテム

7アイテム

7アイテム

7アイテム

11アイテム

5アイテム

14アイテム

22アイテム

36アイテム

24アイテム

25アイテム

1アイテム

3アイテム

3アイテム

¨

‐

一

．

Ｌ

‘
，

以上